St Martin d'Estreaux

/ La Pacaudiére

<> Roanne
A partir du Ter Septembre 2025

B
M direction Roanne
St-Martin- St-Martin Bourg 6.15 6.58 8.00 13.00
d’Estreaux Chez Blain 6.17  7.01 8.02 1 13.02
La Cote Bonnier 6.19 7.03 8.04 13.04
Allée des Soupirs g%; ggg gg(;‘ 1%8(;‘
s Le Relais du Lac ! ¢ i I
La Pacaudiére Collége Jean Papon
Petit Louvre 6.23 7.02 8.08 13.08
Ancienne Gare 6.26 7.05 8.11 13.11
Changy Changy Bourg 6.29 7.05 8.14 13.14
St-Forgeux- Le Sarot 6.32 7.10 8.17 1317
Lespinasse St-Forgeux Bqurg
Route du Donjon 6.33 7.11 8.18 13.18 :
St-Germain Bourg 6.36 7.10 8.21 1321 ; .
St-Germain-  MFR Les Athiauds Car supplémentaire
Lespinasse tgsc,g‘;%‘u?;.‘.ﬂ:“de 8;5;7) 715 ”% 82211322 I Uniquement le mercredi
Le Pont Marc g'ig ;j;g Il Ne circule pas le mercredi
Les Baraques E p
St-Romain- St-Romain Bour 7.05 824 13.24 * ) . f
o B 4 NS e dobor s o gemel
La Motte . . .
Pigue 712 8.26 13.26 .
5Gorie o Tonpl 5 BB Ao e nodies ot
Le Clos des Charmes . ! b .
Ecole des Tuileries 22(1) ggg lggg décalés de +10 mn & partir de
RN 7 I I I cet arrét.
Mably Comneille 654 836 13.39 _ _
Les Buttes 6.54 8.36 13.39 Ble lundi les horaires de ce
Riorges Tresse Fleurie 6.55 8.36 13.40 trajet sont décalés de +10 mn.
Le Pontet 6.56 8.36 1341
Bvd Ouest 6.57 8.37 1342
Stalingrad 6.58 8.37 1343
Centre des Impots 6.59 8.38 13.44
Roanne Pole universitaire 700 730 7.25 725 7.30 8.39 1345
Office de Tourisme 7.01 7.31 848 841 1346
Gare Routiére 7.05 7.50 850 13.50
Mayollet (LEP Sampaix) 8.03
A B
A direction St Martin d’Estreaux
Mayollet (LEP Sampaix)
Gare Routiére 7.07 9.00 11.15 12.1017.15
Office de Tourisme 712 9.05 11.20 12.1517.20
Roanne Péle Universitaire 7.137.30 9.07 11.22 12.1617.21
Centre des Impéts 714 7.31 9.08 11.23 12.1717.22
Stalingrad 7.147.32 9.08 11.23 12.1717.22
Bvd Ouest 9.09 11.24 12.1817.23
Le Pontet 7.16 9.10 11.25 12.1917.24
Riorges Tresse Fleurie 7.16 9.10 11.25 12.1917.24
Les Buttes 717 9.12 11.27 12.2117.26
Corneille 7.18 9.12 11.2 12.2117.26
Mably R.N.7 719 9.14 11. 12.2317.28
Ecole des Tuileries 7.20 7.39 9.15 12.2417.29
Le Clos des Charmes 12.2717.32
St Gervais le Temple }%gg};gg
Pigue . .
St-R . LagMotte 12.2917.34
-~Romain- Le Puits Vert
La-Motte St-Romain Bourg 12.3017.35
Les Baraques 7.22 7.45 9.17
Moulin a Vent 7.23 7.47 9.17
Le Pont Marc 7.257.49 9.18
g . LaCroix St Claude 7.53* 12.3317.38
f;sGeI:::s'g MFR Les Athiauds 7.30
P St-Germain Bourg 7.32 7.51* 9.20 12.3517.40
g _ Route du Donjon 7.37 9.25 12.4017.45
f::oi:lg:sus); St-Forgeux Bourg 7.55
P Le Sarot 7.38 7.57 9.26 12.4217.47
Changy Changy Bourg 7.41 8.05 9.30 12.4617.51
Ancienne Gare 7.44 8.08 9.33 12.4917.54
La Petit Louvre 7.46 9.35 12.5117.56
Pacaudiére Collége Jean Papon 8.10 8.10
Relais du Lac 7.46 9.35 12.5117.56
Allée des Soupirs 7.47 9.36 12.5217.57
St-Martin- La Cote Bonnier 7.50 9.39 11. 5 ; : . .04 12.5518.00
d’Estreaux Chez Blain 7.52 9.41 12.01 ATk kK P b . X 12.5718.02
St Martin Bourg 7.55 LRI PA1113.00113.15/12.30113.15 k[:%&11117.10 . . 13.0018.05

* Passe d’abord a St Germain Bourg puis a Croix St Claude

stor & | 10aNNAISK,

VOS SERVICES



PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Du LUNDI au VENDREDI | SAM. |

[ direction Roanne

St-Martin- St-Martin Bourg 6.15 8.00 10.401 3.00 17.00 @ 8.00 13.00
d’Estreaux Chez Blain 6.17 | 8.02 13.021 7.02 8.02 13.02
La Céte Bonnier 6.19 8.04 13.041 7.04 8.04 13.04
Allée des Soupirs 6.21 | 8.06 13.061 7.06 @ 8.06 1%89
. Le Relais du Lac 6.22 8.07 13.071 7.07 8.07 13.
La Pacaudiee | Cojlege Jean Papon
Petit Louvre 6.23 8.08 10.451 3.08 17.08 8.08 13.08
Ancienne Gare 6.26 8.1 13111 711 8.1113.11
Changy Changy Bourg 6.29 814 10.501 3.14 17.14 8.1413.14
StF Le Sarot 6.32 | 8.17 13471 717 817 13.17
Le-s ?L%ig’é’ St-Forgeux Bourg
P Route du Donjon 6.33 818 10.551 3.18 17.18 8.18 13.18
St-Germain Bourg 6.36 821 10.591 321 17.2 8.2113.21
St-Germain- MFR Les Athiauds 17.25
Lespinasse La Croix St Claude 6.37 8.22 13.221 7.31 8.2213.22
Les Agourelles
Le Pont Marc
Moulin a Vent
Les Baraques 11.04
St-Romain- St-Romain Bourg 6.39  8.24 13.241 7.33 824 13.24
la-Motte Le Puits Vert
La Motte 6.41  8.26 13.261 7.35 8.26 13.26
Pigue 641 8.26 13.261 7.35 8.26 13.26
St-Gervais le Temple 6.43 8.28 13.281 7.37 828 13.28
Le Clos des Charmes 6.45 8.30 13.301 7.39 | 8.30 13.30
Ecole des Tuileries 6.50 8.35 13.351 744 8.3513.35
RN 7 6.51 8.36 13.361 746 8.3513.36
Mably Corneille 6.54 | 8.39 13.391 7.48 8.36 13.39
Les Buttes 6.54 8.39 13.391 7.49 8.36 13.39
. Tresse fleurie 6.55 | 8.40 13.401 7.50 @ 8.36 13.40
Riorges Le Pontet 6.56 8.41 13.411 751 8.36 13.41
Bvd Ouest 6.57 | 8.42 13.421 7.52 | 8.37 13.42
Stalingrad 6.58 843 13.431 7.54 | 8.37 13.43
Roanne Centre des Imp6ts 6.59 8.44 13.441 7.55 | 8.38 13.44
Pole universitaire 7.00 845 13451 7.56 8.39 13.45
Office de Tourisme 7.01 846 13.461 7.57 8.4113.46
Gare Routiére 7.05 850 11.101 3.50 18.02 @ 8.50 13.50

PERIODE VACANCES SCOLAIRES

Du LUNDI au VENDREDI J| SAM |

Gare Routiére 7.07 9.41 12.101 6.0017.20 18.27 12.1017.15
Office de Tourisme 7.12 9.46 12.1516.0517.2518.30 12.1517.20
ROANNE Péle Universitaire 7.13 9.47 12.1616.06 17.26 18.31 12.16 17.21
Cen?re des Imp6ts 7.14 9.48 12.17 16.07/17.27 18.32 12.1717.22
Stalingrad 714 9.48 12.17 16.07 17.27 18.32 12.17 17.22
Bvd Ouest 9.49 12.18 16.08 17.28 12.1817.23
Le Pontet 7.16 9.50 12.1916.09 17.29 18.34 12.1917.24
Riorges Tresse Fleurie 7.16 9.50 12.1916.09 17.29 18.34 12.1917.24
Les Buttes 7.18 9.52 12.2116.11 17.31 18.36 12.2117.26
Corneille 7.18 9.52 12.2116.11 17.31 18.36 12.2117.26
Mably R.N.7 7.20 9.54 12.2316.1317.33 18.38 12.23 17.28
Ecole des Tuileries 7.21 9.55 12.2416.1417.34 18.39 12.2417.29
Le Clos des Charmes 12.27 16.17 17.37 12.2717.32
St Gervais le Temple 12.28 16.18 17.38 12.2817.33
Pigue 12.28 16.18 17.38 12.2817.33
La Motte 12.29 16.19 17.39 12.2917.34
St-Romain- Le Puits Vert
La-Motte St-Romain Bourg 12.30 16.20 17.40 18.45 12.3017.35
Les Baraques 7.23 9.57
Moulin a Vent 7.24 9.57
Le Pont Marc 7.26 9.58
i La Croix St Claude 12.3316.23 17.43 18.48 12.3317.38
St-Germain-  |\FR Les Athiauds  7.31
Lespinasse  St-Germain Bourg 7.33 10.0012.3516.2517.45 18.48 12.3517.40
Route du Donjon 7.37 10.0512.40 16.30 17.50 18.52 12.40 17.45
St-Forgeux-  gtForgeux Bourg
Lespinasse Le Sarot 7.39 10.0712.42 16.32 17.52 18.53 12.42 17.47
Changy Changy Bourg 7.42/10.11 12.46 16.36 17.56 18.57 12.46 17.51
Ancienne Gare 7.44 10.1412.49 16.39 17.59 19.01 12.49 17.54
La Petit Louvre 7.46 10.16 12.51 16.41 18.01 19.03 12.51 17.56
Pacaudiére Colléege Jean Papon
Relais du Lac 7.46 10.1612.51 16.41 18.01 19.03 12.51 17.56
Allée des Soupirs 7.47 10.1712.52 16.42 18.02 19.04 12.52 17.57
St-Martin La Cote Bonnier 7.50 10.2012.5516.4518.05 19.06 12.55 18.00
- - Chez Blain 7.52 10.2212.57 16.47 18.07 19.08 12.57 18.02
d’Estreaux st Martin Bourg 7.55 10.2513.00 16.50 18.10 19.11 13.00 18.05

Pour les objets perdus , contactez Transport Aquilon au 04 77 71 46 95

50 Rue Jean Jaures

WWW.bus-star.com

42 300 - Roanne D 04 77 727 727

Point




